мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.12.2011 г. №4036-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 28.04.2011 г. № 1298-п/1 «Об организации ярмарок

на территории городского округа Тольятти»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области от 22.12.2010 г. № 669 «Об утверждении Порядка организации
и проведения ярмарок на территории Самарской области и Требований
к организации продажи товаров (выполнению работ, оказанию услуг)
на ярмарках», учитывая уведомление министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 22.11.2011 г.
№ 7-19/394 о включении ярмарки в реестр ярмарок Самарской области, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.04.2011 г. № 1298-п/1 «Об организации ярмарок на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости» от 07.05.2011 г. № 47) следующие изменения: в строке 6 приложения к постановлению в столбце «Площадь ярмарки» цифры «1500» заменить цифрами «4950», в столбце 4 «Ориентировочное количество торговых мест» цифры «90» заменить цифрами «160», в столбцах 5, 6 «Период проведения» цифры «01.08.2011» заменить цифрами «19.11.2011».
2. Настоящее постановление разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти в сети Интернет: portal.tgl.ru.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков